Výložníkové osi ELCC
zmeny vyhradené – 2019/122 � internet: www.festo.sk/catalogue/...
Výložníkové osi ELCC
hlavné údaje
Stručný prehľad
� vysoká tuhosť  vďaka inovatívnemu konštrukčnému princípu
� veľmi malá pohybovaná hmotnosť
� možnosť  vertikálneho pohybu veľkých záťaží do 100 kg

veľkosť L1
90 79
110 79
-V- Novinka
2019/12 – zmeny vyhradené 23� internet: www.festo.sk/catalogue/...
Výložníkové osi ELCC
údajový list
Typové označenie – štandardné vyhotovenie
Hlavné údaje:
� rezerva zdvihu: 0 mm
� bez krycieho pásu
� materiál ozubeného remeňa: chloroprénový kaučuk
veľkosť zdvih č. dielu typ
[mm]
60 200 8082386 ELCC-TB-KF-60-200-0H-P0-CR
300 8082387 ELCC-TB-KF-60-300-0H-P0-CR
500 8082388 ELCC-TB-KF-60-500-0H-P0-CR
600 8082389 ELCC-TB-KF-60-600-0H-P0-CR
800 8082390 ELCC-TB-KF-60-800-0H-P0-CR
1000 8082391 ELCC-TB-KF-60-1000-0H-P0-CR
70 200 8082392 ELCC-TB-KF-70-200-0H-P0-CR
300 8082393 ELCC-TB-KF-70-300-0H-P0-CR
500 8082394 ELCC-TB-KF-70-500-0H-P0-CR
600 8082395 ELCC-TB-KF-70-600-0H-P0-CR
800 8082396 ELCC-TB-KF-70-800-0H-P0-CR
1000 8082397 ELCC-TB-KF-70-1000-0H-P0-CR
1200 8082398 ELCC-TB-KF-70-1200-0H-P0-CR
90 200 8082399 ELCC-TB-KF-90-200-0H-P0-CR
300 8082400 ELCC-TB-KF-90-300-0H-P0-CR
500 8082401 ELCC-TB-KF-90-500-0H-P0-CR
600 8082402 ELCC-TB-KF-90-600-0H-P0-CR
800 8082403 ELCC-TB-KF-90-800-0H-P0-CR
1000 8082404 ELCC-TB-KF-90-1000-0H-P0-CR
1200 8082405 ELCC-TB-KF-90-1200-0H-P0-CR
1500 8082406 ELCC-TB-KF-90-1500-0H-P0-CR
1700 8082407 ELCC-TB-KF-90-1700-0H-P0-CR
2000 8082408 ELCC-TB-KF-90-2000-0H-P0-CR
110 200 8082409 ELCC-TB-KF-110-200-0H-P0-CR
300 8082410 ELCC-TB-KF-110-300-0H-P0-CR
500 8082411 ELCC-TB-KF-110-500-0H-P0-CR
600 8082412 ELCC-TB-KF-110-600-0H-P0-CR
800 8082413 ELCC-TB-KF-110-800-0H-P0-CR
1000 8082414 ELCC-TB-KF-110-1000-0H-P0-CR
1200 8082415 ELCC-TB-KF-110-1200-0H-P0-CR
1500 8082416 ELCC-TB-KF-110-1500-0H-P0-CR
1700 8082417 ELCC-TB-KF-110-1700-0H-P0-CR
2000 8082418 ELCC-TB-KF-110-2000-0H-P0-CR
-V- Novinka
zmeny vyhradené – 2019/1224 � internet: www.festo.sk/catalogue/...
Výložníkové osi ELCC
typové označenie – stavebnica výrobkov

Pri objednávaní osi (údaj o zdvihu)
treba zohľadniť  aj dodatočnú dĺžku
profilu potrebnú pre montážny
priestor.
1 Tlmič nárazov nie je súčasťou dodávky.
Typové označenie � strana 31
Rozmery a typové označenia
pre veľkosť B1 B2 B3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2
min.
60 78 46 10 120,5 101,5 10 37,5 64 28 50
70 106 70 10 143,5 118 10 44,5 73,5 32 54
90 136 88 14 179,5 147,5 14 59,5 88 48 70
110 178 113 20 218,5 178,5 20 76,5 102 48 70
pre veľkosť L3 L4 L5 L6 L7 hmotnosť č. dielu typ PE1)
min. min. min. [g]
60 2 13 41 58,5 126,5 356 8067058 DAYP-E21-60 1
70 2 23 75 84,5 138,5 586 8067060 DAYP-E21-70
90 2 17 118 104 167 1552 8067062 DAYP-E21-90
110 2 17 118 104 191 2323 8067064 DAYP-E21-110
1) množstvo v balnej jednotke
-V- Novinka
zmeny vyhradené – 2019/1230 � internet: www.festo.sk/catalogue/...
Výložníkové osi ELCC